
云南正林实业集团有限公司“山海城邦·马街摩尔城”一期复工续建工程整体设

计服务中标候选人公示

（招标编号：云振招 2024-446）

       
公示结束时间：2024年 02月 27日          

一、评标情况

标段(包)[001]云南正林实业集团有限公司“山海城邦·马街摩尔城”一期复工续建工程整

体设计服务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：昆明新正东阳建筑工程设计有限公司，投标报价：496万元，质

量：符合国家及云南省现行建设标准、验收规范及质量标准、技术规范及设计图纸深度要求，

通过施工图审图机构审查，且最终施工图须通过项目业主单位认可，并对所提供的设计成果

负终身质量责任。，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：昆明中森华创建筑设计有限公司，投标报价：498万元，质量：

符合国家及云南省现行建设标准、验收规范及质量标准、技术规范及设计图纸深度要求，通

过施工图审图机构审查，且最终施工图须通过项目业主单位认可，并对所提供的设计成果终

身质量责任。，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：云坤设计集团有限公司，投标报价：498万元，质量：符合国家

及云南省现行建设标准、验收规范及质量标准、技术规范及设计图纸深度要求，通过施工图

审图机构审查，且最终施工图须通过项目业主单位认可，并对所提供的设计成果负终身质量

责任。，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(昆明新正东阳建筑工程设计有限公司)的项目负责人：方其培一级注册建

筑师  注册编号：20125300421;

      中标候选人(昆明中森华创建筑设计有限公司)的项目负责人：陆伟 一级注册结构工

程师   注册编号：5300868-S007。;

      中标候选人(云坤设计集团有限公司)的项目负责人：李晓斌一级注册建筑师  注册

编号：20105300356;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(昆明新正东阳建筑工程设计有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文

件资格要求;

      中标候选人(昆明中森华创建筑设计有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资

格要求;

      中标候选人(云坤设计集团有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(昆明新正东阳建筑工程设计有限公司)的评标情况：得    分：84.47分。;

      中标候选人(昆明中森华创建筑设计有限公司)的评标情况：得    分：55.27分。;

      中标候选人(云坤设计集团有限公司)的评标情况：得    分：52.07分。;

二、提出异议的渠道和方式

提出异议的方式：纸质提交

提出异议的联系电话：刘凡 13577117427       李梦 13577166059

三、其他

    项目名称：云南正林实业集团有限公司“山海城邦·马街摩尔城”一期复工续建工程整

体设计服务

项 目 编 号：云振招 2024-446

招   标  人：云南正林实业集团有限公司管理人

代 理 机 构：云南振滇工程咨询有限公司

开 标 时 间：2024年 02月 20日 13时 30分

招 标 方 式：公开招标、资格后审

评 分 办 法：综合评分法

公  示  期：2024年 02月 23日至 2024年 02月 27日

评  审 情 况：

第一中标候选人：昆明新正东阳建筑工程设计有限公司

服务期限：自中标通知之日起 10个日历天完成项目设计相关证照资料梳理和原设计资料的

完整性复核，并经招标人认可；15个日历天完成原设计执行规范的合规性技术复核；20个

日历天完成证照设计资料补充。服务周期直至本项目工程竣工验收。

第二中标候选人：昆明中森华创建筑设计有限公司

服务期限：自中标通知之日起 10个日历天完成项目设计相关证照资料梳理和原设计资料的



完整性复核，并经招标人认可：15个日历天完成原设计执行规范的合规性技术复核；20年

日历天完成证照设计资料补充。服务周期：自中标通知之日起，直至本项目工程竣工验收。

第三中标候选人：云坤设计集团有限公司

服务期限：自中标通知之日起 10个日历天完成项目设计相关证照资料梳理和原设计资料的

完整性复核，并经招标人认可；15个日历天完成原设计执行规范的合规性技术复核；20个

日历天完成证照设计资料补充。服务周期直至本项目工程竣工验收。

废 标 情 况： 无。

评标委员会组成员名单：王魁、闫兵、梁虹（组长）、郁梅红、普瑜圆。

相关投标人对中标结果有异议的，可自本公告发布之日起 3个工作日内书面提出。

特此公告。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：云南正林实业集团有限公司管理人                         

   地    址：昆明市西山区兴苑路与益宁路交叉路口                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13888458020                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南振滇工程咨询有限公司

   地    址： 昆明市盘龙区俊发盛唐城大唐国际写字楼 1505室

   联 系 人： 刘凡 13577117427 李梦 13577166059

   电    话： 13577117427135771660

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


